
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-18/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 10-i rendkívüli 

zárt üléséről. 
 

Napirend: Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás 

fejlesztése című KMOP-4.3.2-2008-0008 számú projekt megvalósításához szükséges egyes 

intézkedések megtétele 

 

Z-129/2010. (V. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás 

fejlesztése című KMOP-4.3.2-2008-0008 számú projekt megvalósításához szükséges 

egyes intézkedések megtételéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

Képviselő-testület a „Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg 

szakellátás fejlesztése című KMOP-4.3.2-2008-0008 számú projekt megvalósításához 

szükséges egyes intézkedések megtétele” című napirendi pont tárgyalására 2010. május    

18-án visszatér. 

 

Határidő: 2010. május 18. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  

K.m.f. 

 

  

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 11. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.             

 

 


